[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2015 г.                                                                                                       №124 - п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 октября 2013 года №1209-п                                     «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры Перевозского муниципального района нижегородской области и критерии оценки эффективности работы их руководителей»
Руководствуясь  частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный № RU525330002013001)

п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 октября 2013 года №1209-п «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры Перевозского муниципального района нижегородской области и критерии оценки эффективности работы их руководителей» следующие изменения:
1.1. Пункты 2.5., 2.6. Приложения 2 «Порядок премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Перевозского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«2.5. Оценку достигнутого результата выполнения целевых показателей и определение премии руководителю Учреждения по итогам работы за отчетный период осуществляет комиссия по оценке выполнения целевых показателей эффективности  деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области (далее - Комиссия) с составлением соответствующего решения.
2.6. Выплату премии руководителю Учреждения за соответствующий период производится на основании распоряжения администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в соответствии с решением, указанным в пункте 2.5. настоящего Порядка.».
1.2. Пункт 1.3.  Приложения 4 «Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области»  исключить.

1.3.  Пункт 3.3. Приложения 4 «Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Перевозского муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей редакции:
«3.3. Решение комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности Учреждений и премированию их руководителей за отчетный период отражается в протоколе, который подписывается всеми членами комиссии. На основании решения комиссии издается распоряжение администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области о проценте премирования за отчетный период.».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Дудина.
Глава администрации                                                                                         Ю.В. Ошарин